
CLUB GRUPPO DATA ORA LUOGO

ERBA LAGHI LARIO giovedì 3 luglio 2014 20,00 Hotel Castello di Casiglio -  Via Cantù 21 - 22036 Erba (CO)

BERGAMO OROBICO 1 Monday, July 07, 2014 12.30 Hotel Excelsior San Marco-P.zza Repubblica,6-Bergamo

BUGALE MALPENSA OLONA Wednesday, July 09, 2014 12,30 Gallarate Tennis Club-L.go Prinetti Castelletti 2-Gallarate (VA)

TREVIGLIO E DELLA PIANURA 
BERGAMASCA OROBICO 2 Wednesday, July 09, 2014 20,00 Palace Hotel Zingonia - Corso Europa, 2/4 - Verdellino (BG)

VARESE SEPRIO Thursday, July 10, 2014 20,00 Golf  Club Varese-Via Vittorio Veneto,59-Luvinate (VA)

TRADATE SEPRIO Monday, July 14, 2014 20,00 Villa Valentina-Via Donizzetti, 17-Tradate (VA)

CANTU' LARIO Tuesday, July 15, 2014 20.00 Country Club Golf  Carimate-Via Airoldi,2 - Carimate

LAVENO LUINO ALTO VERBANO SEPRIO Wednesday, July 16, 2014 20,30 Ristorante il Sole di Ranco - Piazza Venezia, 5 - Ranco

COMO LARIO Thursday, July 17, 2014 12,30 Società del Casino Sociale -  Via Bellini, 1 - Como

APPIANO GENTILE E 
DELLE COLLINE COMASCHE LARIO Thursday, July 17, 2014 20,00 Tenuta de l'Annunziata Via Dante Alighieri, 13 - Uggiate Trevano (CO)

COLICO ADDA Friday, July 18, 2014 20,30 Ristorante dai Goggia-Via Campera,1-Colico (LC)

BORMIO CONTEA ADDA Saturday, July 19, 2014 18,30 Hotel Baita Clementi-Via Milano,46-Bormio

LECCO ADDA Wednesday, July 23, 2014 20,00 Jolly Hotel Pontevecchio-Via Azzone Visconti,84-Lecco

LECCO MANZONI ADDA Thursday, July 24, 2014 20,00 Ristorante Griso-Strada Provinciale,51-Malgrate (LC)

MONZA MONZA BRIANZA Wednesday, September 03, 2014 12,45 Golf  Club-Parco di Monza-Porta Biassono - Biassono (MB)

BUGALE TICINO OLONA Wednesday, September 03, 2014 20,00 Ristorante Le Robinie-Golf  Club-Via per Busto,9-Solbiate Olona (VA)

BUGALE CASTELLANZA OLONA Thursday, September 04, 2014 20,00 Ristorante Le Robinie-Golf  Club-Via per Busto,9-Solbiate Olona (VA)

SARNICO E VALLE CAVALLINA OROBICO 2 Monday, September 08, 2014 20,00 Ristorante Al Vigneto-Via Don Piero Belotti, 1-Grumello del Monte (BG)
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SARONNO OLONA Tuesday, September 09, 2014 12,30 Hotel della Rotonda - Via Novara, 53 - Saronno (VA)

MONZA NORD LISSONE MONZA BRIANZA Tuesday, September 09, 2014 21,00 Sporting Club-V.le Brianza,39-Monza

BERGAMO OVEST OROBICO 1 Monday, September 15, 2014 20,00 Antico Ristorante del Moro - Hotel Cappello d'Oro Viale Papa Giovanni XXIII, 12 Bergamo

MAGENTA OLONA Tuesday, September 16, 2014 20,00 Hotel Excelsior Via Cattaneo, 67 - Magenta MI

BERGAMO SUD OROBICO 1 Thursday, September 18, 2014 20,00 Ristorante La Marianna - Colle Aperto, 2/e - Bergamo

VARESE VERBANO SEPRIO Monday, September 22, 2014 20,00 Golf  Club Varese-Via Vittorio Veneto,32-Luvinate (VA)

VAREDO E DEL SEVESO BRIANZA NORD Tuesday, September 23, 2014 20,30 Ristorante Il Cavalierte-Via Mazzini,144-Paderno Dugnano

SEDECA BRIANZA NORD Thursday, September 25, 2014 20,00 Hotel Cora-Via Della Valle,75-Carate Brianza

MONZA OVEST MONZA BRIANZA Monday, September 29, 2014 20,00 Hotel De La Ville-V.le Regina Margherita,15-Monza

BERGAMO NORD OROBICO 1 Tuesday, September 30, 2014 20,00 Hotel Cristallo Palace-Via Betty Ambiveri,35-Bergamo

COMO BARADELLO LARIO Wednesday, October 01, 2014 12,30 Ristonte Antica Darsena - Palace Hotel - Lungo Lario Trieste - Como

MERATE BRIANZA BRIANZA NORD Thursday, October 02, 2014 20,00 Ristorante Lido - Via Adda,33 - Imbersago 

COLLI BRIANTEI BRIANZA NORD Tuesday, October 07, 2014 20,15 Ristorante Pierino Penati-Via XXIV Maggio,36-Viganò Brianza

VARESE CERESIO SEPRIO Monday, October 13, 2014 20,15 Panorama Golf  Varese-Via Belmonte s.n.c-Varese

ROMANO DI LOMBARDIA OROBICO 2 Tuesday, October 14, 2014 20,00 Ristorante Antico Borgo La Muratella- Strada Prov. La Francesca-Cologno al Serio

DALMINE CENTENARIO OROBICO 2 Thursday, October 16, 2014 20,00 Ristorante Le Vacherie Via Cascina La Cà-Brusaporto (BG)

PARCHI ALTO MILANESE OLONA Tuesday, October 21, 2014 20,15 Ristorante Corte Lombarda-P.zza Mateotti,9-Cantalupo
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SESTO CALENDE ANGERA LAGO 
MAGGIORE SEPRIO Thursday, October 23, 2014 20,00 Golf  Club dei Laghi-Via Trevisani, 926-Travedona Monate (VA)

MONZA EST MONZA BRIANZA Friday, October 24, 2014 12,45 Sporting Club-V.le Brianza,39-Monza

SONDRIO ADDA Tuesday, October 28, 2014 20,00 Grand Hotel Della Posta-P.zza Garibaldi-Sondrio

BERGAMO CITTA' ALTA OROBICO 1 Thursday, October 30, 2014 20,00 Taverna Del Colleoni-P.zza Vecchia,7-Bergamo

VIMERCATE BRIANZA EST MONZA BRIANZA Thursday, November 06, 2014 20,00 Ristorante Brianteo-Via M.L.King,35-Burago Molgora

LECCO LE GRIGNE ADDA giovedì 13 novembre 2014 18,45 Jolly Hotel Pontevecchio-Via Azzone Visconti,84-Lecco

MEDA E DELLE BRUGHIERE BRIANZA NORD Thursday, November 20, 2014 20,00 Country Club Golf  Carimate-Via Airoldi,2 - Carimate


